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* En ligne via le lien www.painsetpots.fr/click-collect/
® Remplir le formulaire ci-dessous
¢ Par téléphone au 04 68 71 21 73 du mardi au samedi de 7h a 13h
ou par mail a boulangerie@painsetpots.fr

Samedi 24 décembre 2022 7h-17h

Samedi 31 décembre 2022 7h-17h

Pour vous garantir le meilleur service
nous vous invitons a passer commande :

Jusqu'au mercredi 21 décembre pour Noél
Jusqu'au mercredi 28 décembre pour le Nouvel An

Passez votre commande

Mode de retrait (cochez la date et le lieu)

[J Vendredi 23/12 (] samedi 24/12 ] Vendredi 30/12
[ a I'atelier (Villalier) [ a I'atelier (Villalier) [ a I'atelier (Villalier)
O au marché Limoux [0 au marché Lagrasse [J au marché Limoux

[0 au marché Carcassonne

(] samedi 31/12

[ a latelier (Villalier)
[Jau marché Lagrasse

[ au marché Carcassonne

AULre JoUr OU U, PrECISEZ ..o

Merci de joindre & la commande le reglement par cheque ou espece.

Pains&Pots
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CARTE DES FETES

Année 2022

BISCUITS PAINS SPECIAUX
ET AUTRES GOURMANDISES...

-

BUCHES DE NOEL
VIENNOISERIES

Commandez vos pains et patisseries bio

pour les fétes de fin d’année AGRICULTURE

BIOLOGIQUE

Suivez-nous sur
les réseaux sociaux !

f

'©) 1rue Jules Ferry

| <! boulangerie@painsetpots.fr
11600 VILLALIER s gerie@p p

www.painsetpots.fr

0468712173



: Quantites
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IDEES CADEADX

Coffret cadeau de 3 pots de biscuits
Sac a pain longue conservation

~ BISCUITERIE CAK’ENPOT

nn N

Etoiles en Pain d'épices
Assortiment de Sablés
(orange-coco, citron-pavot, chocolat)
Cookies au Chocolat

B&tonnets multigraines
Meringuettes Flowerpower

Tarte au Citron meringuée
Cheesecake a I'Orange
Bavarois aux Fruits rouges
Fondant au Chocolat

 DESSERTS
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Blche chocolat et fruits rouges 5-6 pers
Bliche marrons et mandarine 5-6 pers
Blche pomme,vanille et caramel 5-6 pers
Cake Citron 380g

Cake Orange-Noisette 380g

Cake au Chocolat 380g

Tarte rustigue Pomme-noisette 4 pers

Lot de 2 maxi cookies cacahuetes

Lot de 2 maxi cookies choconoisettes

16,50€
8€

4,80€

4,80€
4,80€
4,80€
4,50€

PATISSERIES INDIVIDUELLES CAK’ENPOT

3,50€
3,50€
3,50€
3,50€

27€
27€
27€
7,50€
7,50€
7,50€
12€
6€

6€

Quantites

~ VIENNOISERIES

Brioche de Noél 420g 7.50€
[ 1 Pain d'épices 380g 7,50€
[ 1 Brioche choco 4209 5€
[ 1 Brioche Vendéenne 350g 5€
[ ] Lotde 2 Croissants 2,60€
. [ 1 Lot de 2 Chocolatines 2,60€
*[___] Lot de 2 viennoises nature 3€
[ ] Lot de 2 viennoises choco 4€
\{ ) L 1] Fougasse a I'Anis 300g 5€
- J
COTE SALE
/7y [[_] Fougasse aux Olives 350g 4€
"~ [ ] Lotde 2 parts de Focaccia aux légumes 6€
- [ ] Cubes apéro Cak'enPot (au choix) 4,30€
[] ailet persil [ ] tomate et sésame
[ olive et herbes de provence ] moutarde & l'ancienne
PAINS CLASSIQUES
[ ] Baguette 250g 1,30€
[ ] Ciabatta & I'huile d'olive 380g 3€
[ ] Pain aux graines 500g 4€
[ ] Lo Torcit - Pain occitan 700g 4€
[ ] Pain de campagne 500g 3€
[ ] Pain de campagne 850g 5€
[ ] Pain complet 500g 3€
J
PAINS SPECIALX
[ | Tourte de seigle miel-noisette-raisin 550g 5€
[ ] Pain naturellement sans gluten 5009 5€
Tourte de seigle 550g 4€
[ ] Painde petit épeautre 4009 4€
[ ] Pain aux noix du Périgord 4009 4€
[ ] Paincranberry-noisette env. 500g (0 la coupe)  6€



